
Муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования 

«ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) ТВОРЧЕСТВА» 
 

 

 

                                                                      ПРИКАЗ №  158 
 

 

Об организации  сетевой 

инновационной площадки   

«Сетевое взаимодействие как ресурс 

инновационного развития 

учреждения» 

 

от «20» сентября 2023 г. 

 

 

 В целях обновления форм и содержания методической работы, обеспечения единого 

подхода к осуществлению образовательного процесса в 2023-2024 учебном году, в 

соответствии с Договором о сотрудничестве МАУ ДО «ДД(Ю)Т» и КГБУ ДО «КДДТ» от 

31.03.2023г., планом работы на 2023-2024 учебный год, в соответствии со ст.15 ФЗ «Об 

образовании РФ от 29.12.2012г.,   

 

Приказываю: 

1. Утвердить  состав координационного совета инновационной площадки «Сетевое 

взаимодействие как ресурс инновационного развития учреждения» на 2023-2024 учебный год 

(Приложение № 1). 

2. Утвердить состав творческой группы (Приложение № 2). 

3. Утвердить Положение о сетевом взаимодействии, дорожную карту реализации 

сетевого взаимодействия «Сетевое взаимодействие как ресурс инновационного развития 

учреждения» (Приложение № 3,4). 

4. Разработать критериальную карту и систему внутреннего мониторинга эффективности 

деятельности инновационной площадки «Сетевое взаимодействие как ресурс 

инновационного развития учреждения».  (Приложение № 4). 

5. Разработать месячную и годовую циклограмму деятельности инновационной площадки на 

2023-2024 учебный год. 

6. Утвердить  количественный состав педагогов, детских объединений вовлеченных в 

деятельность инновационной площадки «Сетевое взаимодействие как ресурс инновационного 

развития учреждения» в 2023-2024 учебном году.   

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

   Директор ДД(Ю)Т       И.Н. Майорова 



 

 

Приложение № 1 

К Приказу № 158 от «20» сентября 2023г. 

 

 

 

 

 

Состав координационного совета инновационной площадки 

 

«Сетевое взаимодействие как ресурс инновационного  

развития учреждения» 

 

 

1. Председатель КС: 

- Ирина Николаевна Майорова, директор. 

 

2. Члены КС: 

- Кочеткова Светлана Юрьевна, руководитель МОЦ; 

- Черенда Лариса Юрьевна, зам директора по НМР; 

- Епимахова Вера Ивановна, зам директора по УВР. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

Приложение № 2 

К Приказу № 158 от «20» сентября 2023г. 

 

 

 

 

 

Состав творческой группы инновационной площадки МАУ ДО «ДД(Ю)Т» 

 

«Сетевое взаимодействие как ресурс инновационного  

развития учреждения» 

 

 

1. Председатель КС: 

- Ирина Николаевна Майорова, директор. 

 

2. Члены КС: 

- Кочеткова Светлана Юрьевна, руководитель МОЦ; 

- Черенда Лариса Юрьевна, зам директора по НМР; 

- Епимахова Вера Ивановна, зам директора по УВР; 

- Гореликова Валерия Витальевна, методист МОЦ; 

- Каплина Анна Юрьевна, методист; 

- Инга Сергеевна, методист; 

- Павлова Мария Васильевна, заведующая МО; 

- Боряк Наталья Федоровна, заведующая ОМО; 

- Трошечкина Ирина Валентиновна, заведующая ХПО. 

 


